Fundo Municipal de Saúde de Sanclerlândia – CNPJ 00.463.568/0001-49
Rua Frederico Ozanan nº 834, Centro, CEP 76.160-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANCLERLÂNDIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2014

O Pregoeiro do Fundo Municipal de Saúde de Sanclerlândia Estado de Goiás, nomeado
pela Portaria nº 01/2014 e sua equipe de apoio torna público que fará realizar às 08:00
horas do dia 30 de maio de 2014, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
pelo Menor Preço por item para aquisição de MEDICAMENTOS. A licitação será regida
pela Lei 10.520/02 e pela Lei 8.666/93. Para maiores informações e obtenção do edital
sem custo dirigir-se à Rua Frederico Ozanan nº 834, centro, Sanclerlândia, Goiás, fone:
(64) 3679-1406 ou mediante envio de solicitação para o e-mail:
licitacaosmssanclerlandia@outlook.com. *O município de Sanclerlândia está

desobrigado a manter sitio na “internet” por força do art. 8º, § 4º da Lei 12.527/12.

Sanclerlândia, 16 de maio de 2014.

Presidente da CPL